
２０２４年５月８日 
BIPROGY 朋友会 

会 員 各 位 
BIPROGY 朋友会 
会長 茶圓 信二郎 

第３１回 BIPROGY 朋友会総会開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、第３１回総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが万障お繰り

合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
なお、出欠につきましては、同封のハガキにて５月２４日（金）までにご返送いただきますよう 

宜しくお願い申し上げます。 
（出席者と委任状をあわせて過半数を超えませんと、総会が成立いたしません。欠席される場合は、

委任状にご記入の上ご返送をお願いいたします。） 
敬 具 

記 

１．総会 
（１）日時：２０２４年６月７日（金） １６：００～１７：２０ 
（２）場所：BIPROGY（株）本社 ２９階大会議室 
（３）議題： 

①２０２３年度事業報告および決算報告について 
②２０２３年度監査報告について 
③理事交代・補充選挙のこと 
④２０２４年度事業計画案および予算案について 

      ⑤その他 
２．その他 
（１）住所、E メールアドレス等に変更がある方はハガキに変更箇所を明記し、お知らせ下さい。 
（２）総会終了後、引き続き１７時３０分より１階 BIPROGY LOUNGE（旧トリコ）にて懇親会 

（参加費 1,000 円）を開催致しますので、併せてご予定ください。 
      
【連絡】 

本件問合せ先：BIPROGY 朋友会事務局 
【E-Mail】hoyukai-box@biprogy.com 
＊お問い合わせは、原則 E-Mail でお願い致します。 
Tel：03-4579-1630 ※電話受付時間 (平日のみ）10:00-12:00、13:00-16:00 
又当日は、総会資料（同封）と「朋友会会員証」を必ずご持参ください。 
本社１階には、セキュリティゲートが設置されています。 
ご来場の場合は、1 階特設「朋友会受付」にお越しください。 
「朋友会受付」がない場合は、常設受付にて朋友会会員証を呈示の上 
入館手続きをしてください。 
 

以 上 



 

「同封資料」 

 

〇議案書 

 １．2023 年度事業報告、決算報告及び監査報告について 

    １－１．2023 年度事業報告 

    １－２．2023 年度決算報告 

    １－３．2023 年度貸借対照表 

 ２．2023 年度監査報告 

 ３．理事交代・補充選挙のこと 

 ４．2024 年度事業計画(案）及び予算計画(案）について 

   ４－１．  2024 年度事業計画(案）について 

   ４－１－１朋友会設立 30 周年記念事業について 

   ４－２．  2024 年度予算(案)について 

 ５．その他 

   ５－１ 事業計画継続実行のために（報告） 

   ５－２ 物故者報告（2023 年度届け出分） 

 

〇総会出欠確認書（はがき） 

 

----------------- 

〇株主通信 

〇福利厚生サービスのしおり 

〇Mitsui V-Net ニュースレター 

 

 


